
Elettrodo autoclavabile Ø 2,4 mm
Elettrodo a sfera Ø 3 mm angolato 45°
Lunghezza: 5 cm
Numero di riferimento: 9

AUTOCLAVABILE 30 VOLTE

6

1 pz.

L180601

1665510

Elettrodi

30509

Descrizione:

Quantitativi minimi:

Unità di vendita:

CND:

NSIS:

Categoria:

Codice:

ELETTRODO A PALLA 3mm ANGOLATO 45° - 5 cm

Dispositivo: Dispositivo medico

Classe: II B

EAN13: 8033638322376
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